
Uchwała Nr XVII/102/2000

Rady Powiatu w Siedlcach
z dnia 28 września 2000r.

w sprawie pozbawienia kategorii powiatowej drogi nr 36366 na odcinku 
Suchodół Wielki - droga woj. 698 oraz zaliczenia do kategorii dróg powiatowych 
drogi gminnej nr 3634016 na odcinku Suchodół Wielki - Wólka Biematy.

Na podstawie art.6a ust.2 oraz art. 10 ust.l ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych (Dz. U. Nr 14 poz. 60 z 1988 r.Nr 19 poz. 132, z 1989r.Nr 
35 poz.192, z 1990r. Nr 34 poz. 198, z 1991r. Nr 75 poz.332, z 1993r. Nr 47 
poz.212, z 1994r.Nr 127 poz.627, z 1997r. Nr 6 poz.31, Nr 80 poz.497, Nr 106 
poz. 677 i Nr 123, poz 780 oraz 1998r. Nr 106 poz.668 i Nr 162 poz. 1126, z 
2000r. Nr 12 poz. 136) w porozumieniu z Marszałkiem Województwa 
Mazowieckiego i po zasięgnięciu opinii właściwych zarządów powiatów i gmin 
uchwala się co następuje:

§1

Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę nr 36366 na odcinku 6+849 - 
8+611 o długości 1762 m Suchodół Wielki - droga wojewódzka 698.

§2

Zalicza się do kategorii dróg powiatowych drogę gminną 3634016 Suchodół 
Wielki - Wólka Biernaty - Płosodrza (odcinek Suchodół Wielki - Wólka 
Biematy dł.1250 m) oraz odcinek drogi lokalnej (bez numeru i nazwy ) Wólka 
Biematy do drogi wojewódzkiej nr 698 o dł. 1210 m.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg 
w Siedlcach.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2001 r.

WICEPRZEWś -ZaCY RaDY

//acftiŁL A UI ■ / 9 M


